
 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

SEKRETORIAUS PASKYRIMO 

 

2023 m. rugpjūčio 24 d. Nr. V35-605 

Druskininkai 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 

dalimi, 6 dalies 2 punktu ir Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų, 

patvirtintų Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T1-76 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“, 12 punktu, 

s k i r i u  Koriną Balkuvienę, Druskininkų savivaldybės administracijos vyriausiąją 

specialistę – jaunimo reikalų koordinatorę, Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

sekretore. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai gavimo 

dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui 

(Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam teismui (A. Mickevičiaus g. 

8A, Kaunas). 

 

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorė              Vilma Jurgelevičienė

   

 

 

Parengė  

 

Korina Balkuvienė 

 

 
 


